



2020 yil 18-may

Hurmatli ota-onalar va vasiylar

Kelgusi 2020-2021 o'quv yilidan xursandmiz! O'tgan o'quv yilida yangi onlayn qabul dasturida katta muvaffaqiyatlardan so'ng, Jekson okrugi SAM7 Online-da ro'yxatdan o'tishni davom ettiradi, unga ActiveParent portali orqali kirish mumkin. Ota-onalar keyin talabalarni ActiveParent hisob qaydnomasi orqali ro'yxatdan o'tkazishlari mumkin. Agar siz ActiveParent tizimiga kirish ma'lumotingizni unutgan bo'lsangiz, iltimos, bolangiz qatnashadigan maktab bilan bog'laning.

Onlayn ro'yxatdan o'tish barcha qaytib kelgan talabalar uchun 2020 yil 8 iyundan boshlab amalga oshiriladi. Ota-onalar individual talabalar uchun noyob ActiveCode kodlari bilan elektron pochta xabarlarini olishadi. Elektron pochta orqali siz bilan bog'lanish uchun bizda to'g'ri ma'lumot bo'lishi juda muhimdir; shu sababli, ActiveCode nashr etilishidan oldin ma'lumotingizni maktab xodimlari bilan yangilashingizni so'raymiz.

Har bir kod har bir talaba uchun noyobdir va talabalar ma'lumotlarining xavfsizligini ta'minlashga yordam beradi. ActiveCode-lar faqatgina talabalar (lar) ni ro'yxatdan o'tkazish uchun ota-onalar yoki vasiylar tomonidan ishlatilishi kerak. Talabalar SAM7 Onlayn Ro'yxatdan o'tish yordamida o'zlarini ro'yxatdan o'tkazish uchun javobgar bo'lmasliklari kerak. Agar sizda bittadan ko'proq talaba ro'yxatdan o'tsa, iltimos ushbu xatning 2-betiga qarang, ushbu jarayon bo'yicha aniq ko'rsatmalar. ActiveCodes har bir talabaga xos bo'lganligi sababli, siz har bir talaba uchun ActiveCode elektron pochta xabarini olasiz. Iltimos, ro'yxatdan o'tish jarayoni tugamaguncha ActiveCode elektron pochta xabarlarini yo'q qilmang.

Agar sizda elektron pochta hisob qaydnomangiz bo'lmasa, o'quvchining ActiveCode kodini olish uchun maktabda fotosurat guvohnomasini ko'rsatishingiz shart. Xavfsizlik nuqtai nazaridan ActiveCode telefon orqali berilmaydi. Agar siz elektron pochta xabarini olmasangiz yoki tasodifiy elektron pochta ActiveCode yordamida o'chirib tashlasangiz, shaxsiy ma'lumotni maktabda shaxsan, so'rashingiz kerak bo'ladi.

Ushbu muhim jarayonga vaqtingiz va e'tiboringiz uchun oldindan rahmat. Biz 2020-2021 yillarda ajoyib yilni kutamiz!

Hurmat bilan,

Kimberli Uilyams xonim
Federal dasturlar / Student Services direktori
Jekson okrugi maktabi

Ro'yxatdan o'tish bo'yicha ko'rsatmalar

1-qadam: 2020-yil 8-iyundan boshlab, ota-onalar ActiveCode-larni elektron pochta orqali olishadi. Ota-onalar onlayn ro'yxatdan o'tishni yakunlashlari kerak (ro'yxatdan o'tish sanasi va vaqtini bilish uchun maktabning veb-saytiga tashrif buyuring). Ro'yxatdan o'tish kunida ota-onalar yashash uchun 2 ta shaklni taqdim etishlari kerak.

2-qadam: 2020-2021 o'quv yilida ro'yxatdan o'tish uchun ota-onalar yashash joyidan ikkita hujjatni talabalar maktabiga ro'yxatdan o'tish kunlarida qatnashish markaziga olib kelishlari kerak.

Vaktsinalar: Bolalar bog'chasi va 7-sinf o'quvchilari barcha emlash yozuvlarini ko'rsatishi shart. Hujjatlar talabalar 2020-2021 o'quv yiliga yozilishidan oldin maktabga topshirilishi kerak. 7-sinf o'quvchilari maktabga onlayn ro'yxatdan o'tishlari mumkin bo'lsa-da, emlash hujjatlari maktabga qabul qilinishidan oldin topshirilishi kerak..

JCSD maktablarida bittadan ortiq o'quvchi bo'lgan ota-onalar: ActiveCode har bir talaba uchun ajratilgan noyob raqamdir. Ota-onalar har bir o'quvchi uchun yagona koddan foydalanib, barcha talabalarni faqat bitta faol ota-ona (ActiveParent) akkauntidan foydalangan holda ro'yxatdan o'tishlari mumkin.

Manzilni hujjatlashtirish: 2020-2021 o'quv yili uchun yashash joyini tasdiqlovchi hujjatning 2 shakli talab qilinadi. Bu yashash joyini ko'rsatadigan ruxsat berilgan shakllarning ro'yxati. Missisipi Ta'lim vazirligi tomonidan tashkil etilgan..

- A) Berilgan davlat ozod qilish shakllari: turar-joy mulkiga egalik huquqini tasdiqlovchi hujjatlar.
- B) Yashash joyiga egalik huquqini ko'rsatish uchun ipoteka hujjatlari yoki mulkiy hujjat.
- C) Kvartira yoki uyni ijaraga berish shartnomasi
- D) Kommunal to'lovlar: elektr, gaz yoki suv. Hisobni uzib bo'lmaydi.
- E) Haydovchilik guvohnomasi (muddati tugagan litsenziyalar yo'q)
- F) Avtoullovni ro'yxatdan o'tkazish (muddati o'tgan ro'yxatdan o'tish taqiqlangan)

Har bir talabaning maktabga borishi uchun manzil dalili talab qilinadi. Maktabga manzilini tasdiqlamasdan kelgan o'quvchilar uylariga yuboriladi.

(Literal Translation- Uzbek)

May 18, 2020

Dear parents and guardians

We are happy for the next 2020-2021 academic year! After great success in the new online admissions program last academic year, Jackson County will continue to enroll in SAM7 Online, which is accessible through the ActiveParent portal. Parents can then register students through their ActiveParent account. If you forgot your ActiveParent login information, please contact the school your child attends.

Online registration will be available for all returning students from June 8, 2020. Parents receive emails with unique ActiveCode codes for individual students. It is very important that we have the right information to contact you via email; therefore, we ask that you update your information with school staff before ActiveCode is published.

Each code is unique to each student and helps ensure the security of student data. ActiveCodes should only be used by parents or guardians to register students(s). Students should not be responsible for registering themselves using SAM7 Online Registration. If you have more than one student enrolled, please refer to page 2 of this letter for specific instructions on this process. Because ActiveCodes is unique to each student, you will receive an ActiveCode email for each student. Please do not delete ActiveCode emails until the registration process is complete.

If you do not have an email account, you must present a photo ID at the school to get the student's ActiveCode code. For security reasons, ActiveCode is not provided over the phone. If you do not receive an email or accidentally delete an email using ActiveCode, you will need to request personal information at school in person.

Thank you in advance for your time and attention to this important process. We look forward to a wonderful year in 2020-2021!

With respect,

Mrs. Kimberly Williams
Federal programs / Student Services Director
Jackson County Schools

Registration instructions

Step 1: Starting June 8, 2020, parents will receive ActiveCodes via email. Parents must complete online registration (visit the school's website to find out the date and time of registration). On the dates of registration days, parents must submit 2 forms of residence.

Step 2: Parents must bring two documents from their place of residence to the student school during the registration days at the attendance center to register for the 2020-2021 academic year.

Vaccines: Kindergarten and 7th graders are required to show documents of all vaccination records. Documents must be submitted to the school before students can enroll in the 2020-2021 academic year. Although 7th graders can register for school online, vaccination documents must be submitted before they can be admitted to the school.

Parents with more than one student in JCSD schools:

ActiveCode is a unique number assigned to each student. Parents can register all students using only one active parent account (ActiveParent) using a single code for each student.

Address documentation: 2 forms of proof of residence are required for the 2020-2021 academic year. This is a list of permitted forms indicating the place of residence. Founded by the Mississippi Department of Education.

- A) Forms of state exemption issued: documents confirming the right of ownership of residential property.
- B) Mortgage documents or title deed to show ownership of the residence.
- C) An apartment or house lease agreement
- D) Utility bills: electricity, gas or water. The account cannot be disconnected.
- E) Driver's license (no expired licenses)
- F) Car registration (expired registration is prohibited)

Proof of address is required for each student to attend school. Students who come to school without confirming their address will be sent home.